membro dell’ Équipe formative territoriali del progetto "Azioni di supporto alla formazione da parte delle 

Équipe formative territoriali CNP: M4C1I2.1-2024-1443-P-54764. 

Art. 3 

L’importo dell’affidamento per la realizzazione dei percorsi, desunto dalle UCS definite dal ministero, è stimato 

in euro 1.822,86 (milleottocentoventidue/86) complessivi massimi IVA esclusa. 

- La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale sul capitolo P.4.2 “EQUIPE FORMATIVE PER LA 

DIDATTICA DIGITALE - CODICE CUP I69J21014110001”. 

Art. 4. 

L’ offerta pervenuta sarà valutata in base caratteristiche dei beni e servizi richiesti ed all’importo offerto secondo